
Evropská unie svým prosazováním povinných
kvót dokazuje, že členství v EU znamená
islamizaci a zánik naší země – proto musíme
z EU vystoupit
- CZ24 News | 10. května 2020

EU: Evropská unie svým prosazováním povinných kvót dokazuje, že členství v EU znamená islamizaci
a zánik naší země – proto musíme z EU vystoupit. Soudní dvůr EU v Lucembursku minulý týden
rozhodl, že tři visegrádské země (ČR, Polsko, Maďarsko) odmítáním povinného přerozdělování
ilegálních imigrantů nesplnily povinnosti plynoucí z práva EU. Povinné kvóty odhlasovaly členské
státy EU v roce 2015, kdy na nás mělo připadnout jednorázově zhruba tři tisíce nelegálních
imigrantů.

Hnutí SPD tento rozsudek odmítá a zastává názor, že tento rozsudek je jasným důkazem, že nám je
upřeno právo rozhodovat o naší zemi. Členství v EU bude znamenat postupný zánik země a
islamizaci. Tento rozsudek je potvrzením správnosti našeho boje za zachování České republiky. Hnutí
SPD je dnes jediným politickým subjektem zastoupeným ve sněmovně, který tvrdě hájí naši svobodu,
suverenitu a zachování České republiky. Naším zásadním programovým bodem je odchod České
republiky z EU. Jiná cesta není.

Je potřeba odejít z EU. Bohužel vládní strany ANO, KSČM a ČSSD ve sněmovně blokují zákon o
referendu, který by umožnil referendum o našem vystoupení z EU. Proti jsou i strany takzvaného
Demobloku. Jak tedy vystoupit z EU? Potřebujeme od voličů co největší podporu ve volbách,
abychom mohli vystoupení z EU prosadit. Když přesvědčíte své okolí, své kolegy v práci, své přátele
a rodinu, aby volili SPD, vystoupení z EU se nám povede. �

Radim Fiala

https://cz24.news/evropska-unie-svym-prosazovanim-povinnych-kvot-dokazuje-ze-clenstvi-v-eu-znamena-islamizaci-a-zanik-nasi-zeme-proto-musime-z-eu-vystoupit/
https://cz24.news/evropska-unie-svym-prosazovanim-povinnych-kvot-dokazuje-ze-clenstvi-v-eu-znamena-islamizaci-a-zanik-nasi-zeme-proto-musime-z-eu-vystoupit/
https://cz24.news/evropska-unie-svym-prosazovanim-povinnych-kvot-dokazuje-ze-clenstvi-v-eu-znamena-islamizaci-a-zanik-nasi-zeme-proto-musime-z-eu-vystoupit/
https://cz24.news/evropska-unie-svym-prosazovanim-povinnych-kvot-dokazuje-ze-clenstvi-v-eu-znamena-islamizaci-a-zanik-nasi-zeme-proto-musime-z-eu-vystoupit/

